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1. 2021학년도 법인 일반회계 본예산 총액은 각각 1,293,575,778원으로 한다. 

2. 예산편성의 기본방침

가. 중장기발전계획에 의거하여 합리적인 투자계획을 수립하고, 예산을 효율적으로 배분 및 편성하여 투자의 생산선 극대화를 도모한다.

나. 수입 지출 예산편성은 예산운용의 건전성과 신뢰성 및 투명성을 존중하여 편성한다. 

다. 법인운영의 효율적인 관리 및 경영 분석으로 수익증대를 도모하고, 재정운영을 위한 내부통제를 강화하여 경영혁신 및 재무구조 

     개선에 노력한다. 

3. 주요 사업계획의 개요

가. 전입금 및 기부수입은 603,562,986원으로 한다.

나. 교육외 수입은551,930원으로 한다. 

다. 미사용전기이월자금은1,973,461원으로 한다. 

라. 보수는 112,966,346원으로 한다.

마. 관리운영비는 450,318,803원으로 한다. 

바. 교육외비용은 10,125,784원으로한다.

사. 전출금은 615,002,000원으로한다.

아. 차기이월자금은 2,244,823원으로한다.

4. 사학기관 재무.회계규칙에 대한 특례규칙 제 13조 1항에 의거 동일 관내의 항,목간에 예산의 

    과부족이 있을경우 상호 전용 할 수있다.

예산총칙



[학교법인 신흥학원]
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전입금 및 기부수입 603,563 570,000 33,563 46.66 보수 112,966 66,000 46,966 8.73

교육외수입 552 2,000 -1,448 0.04 관리운영비 450,319 550,522 -100,203 34.81

투자와기타자산수입 303,136 294,000 9,136 23.43 교육외비용 10,126 35,000 -24,874 0.78

고정자산매각수입 0 0 0 0.00 전출금 615,002 23,001 592,001 47.54

고정부채입금 384,352 421,822 -37,470 29.71 예비비 0 12,000 -12,000 0.00

투자와기타자산지출 102,918 600,000 -497,082 7.96

고정자산매입지출 0.00

장기차입금상환 0 0 0.00

미사용전기이월자금 1,973 684 1,289 0.15 차기이월자금 2,245 1,983 261 0.17

계 1,293,576 1,288,506 5,070 100.00 계 1,293,576 1,288,506 5,070 100.00

2022회계연도 일반회계 1차 추경 자금예산서 총괄표
(2022년 3월 1일 부터 2023년 2월 28일까지)

(단위 : 천원)

자  금  수  입  현  황 자  금  지  출  현  황



1. 수입항목
[단위 : 원]

관 항 목

전입 및 기부금 수입 603,562,986 570,000,000 33,562,986

  전입금수입 103,562,986 70,000,000 33,562,986

    수익사업 전입금 103,562,986 70,000,000 33,562,986 임대사업 수익금 등 전입

  기부금수입 500,000,000 500,000,000 0

    일반기부금 0 0 0

    지정기부금 500,000,000 500,000,000 0 지정기부금 모금

교육외수입 551,930 2,000,000 -1,448,070

  예금이자수입 51,930 1,000,000 -948,070

    예금이자 51,930 1,000,000 -948,070 이자발생 수익

  기타교육 외 수입 500,000 1,000,000 -500,000

    잡수입 500,000 1,000,000 -500,000 잡수입

투자와기타자산수입 303,135,547 294,000,000 9,135,547

투자자산수입 303,135,547 294,000,000 9,135,547

출자금회수 303,135,547 294,000,000 9,135,547 의료사업 출자금 회수

고정부채입금 384,351,854 421,822,050 -37,470,196

장기차입금 384,351,854 421,822,050 -37,470,196

장기차입금차입 384,351,854 421,822,050 -37,470,196 국세 및 지방세 납부를 위한 기채 실행

고정자산매각수입 0 0 0

  유형고정자산 매각수입 0 0 0

    토지매각대 0 0 0

미사용전기이월자금 1,973,461 684,461 1,289,000 미사용전기이월자금

합 계 1,293,575,778 1,288,506,511 5,069,267

2022회계연도 일반회계 1차 추경 자금예산서
(2022.03.01 부터 2023.02.28 까지)

과목 2022회계연도
1차 추경 예산액

(A)

2022회계연도
본 예산액

(B)

증감액
(A-B)

산출근거



2. 지출항목
[단위 : 원]

관 항 목

보수 112,966,346 66,000,000 46,966,346

  직원보수 112,966,346 66,000,000 46,966,346

    직원급여 109,177,236 53,000,000 56,177,236 상임이사 및 법인사무국 직원 급여

    직원각종수당 600,000 0 600,000 겸직수당

    직원법정부담금 3,189,110 3,500,000 -310,890 4대보험 납부금

직원퇴직금 3,152,021 3,000,000 152,021 계약직 직원 퇴직금

관리운영비 450,318,803 550,522,050 -100,203,247

  시설관리비 6,370,000 53,000,000 -46,630,000

    장비관리비 3,020,000 3,000,000 20,000 회계 프로그램 유지보수비

    기타시설관리비 3,350,000 50,000,000 -46,650,000 기타시설의 유지관리 비용

  일반관리비 399,766,238 438,822,050 -39,055,812

    복리후생비 0 0 0

    여비교통비 1,835,222 1,000,000 835,222 출장여비 및 교통비

    소모품비 525,950 3,000,000 -2,474,050 사무용품 등 구입비

    전기 수도료 2,500,000 3,000,000 -500,000 전기 및 수도요금 발생분

    제세·공과금 384,351,854 421,822,050 -37,470,196 법인 운영에 따른 세금 발생분

    지급수수료 10,553,212 10,000,000 553,212 법인 운영에 따른 수수료 발생분

  운영비 44,182,565 58,700,000 -14,517,435

    교육훈련비 1,000,000 1,500,000 -500,000 법인 관련 직무교육 참석비

    일반용역비 27,797,065 30,000,000 -2,202,935 법률자문 및 소송 비용 외

2022회계연도 일반회계 1차 추경 자금예산서
(2022.03.01 부터 2023.02.28 까지)

과목 2022회계연도
1차 추경 예산액

(A)

2022회계연도
본 예산액
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[단위 : 원]

    업무추진비 5,385,500 13,200,000 -7,814,500 이사장 대내외 활동 업무추진비

    회의비 10,000,000 10,000,000 0 이사회 참석비용

    기타운영비 0 4,000,000 -4,000,000 법인 운영에 따른 기타운영비

교육외비용 10,125,784 35,000,000 -24,874,216

  지급이자 10,084,456 30,000,000 -19,915,544

    지급이자 8,000,000 30,000,000 -22,000,000 장기차입금에 따른 이자비용

  기타교육외비용 41,328 5,000,000 -4,958,672

    잡손실 41,328 5,000,000 -4,958,672 2020회계연도 미납 세금 가산세 등 잡손실

전출금 615,002,000 23,001,000 592,001,000

  전출금 615,002,000 23,001,000 592,001,000

    경상비전출금 615,000,000 18,000,000 597,000,000 대학 경상비 전출

    법정부담금전출금 2,000 5,001,000 -4,999,000 중고등학교 법정부담금 전출

예비비 0 12,000,000 -12,000,000

  예비비 0 12,000,000 -12,000,000

    예비비 0 12,000,000 -12,000,000 예비비

투자와기타자산지출 102,918,022 600,000,000 -497,081,978

  투자자산지출 102,918,022 600,000,000 -497,081,978

    출자금지출 102,918,022 600,000,000 -497,081,978 의료사업 초기운영비

  기타자산지출 0 0 0

    수익용예금예치 0 0 0 수익용기본재산(토지)매각대금 적립

고정부채상환 0 0 0

미사용차기이월자금 2,244,823 1,983,461 261,362 미사용차기이월자금

합 계 1,293,575,778 1,288,506,511 5,069,267


